

AO  
PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE  
URUBURETAMA  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2023.02 - SRP

APRESENTAMOS NOSSA PROPOSTA PARA O FORNECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DA PRESENTE  
CITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2023.02 - SRP, ACATANDO TODAS AS ESTIPULAÇÕES CONSIGNADAS NO  
RESPECTIVO EDITAL E SEUS ANEXOS.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL, DESTINADAS A ATENDER AS DIVERSAS  
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE URUBURETAMA.

PROPOSTA DE PREÇO ADEQUADA

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA PRODUTO	VALOR			TOTAL R\$
					UNITÁRIO R\$	EXTENSO R\$	EXTENSO R\$	
3	LITRO	27900	ÁGUA SANITÁRIA - APLICAÇÃO: ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL. PRODUTO SANEANTE DOMISSANITÁRIO COM AS AÇÕES DE ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL, SENDO IMPRÓPRIO PARA USO EM ALIMENTOS E ÁGUA POTÁVEL. SOLUÇÕES AQUOSAS À BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO OU CÁLCIO, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0% - 2,5% P/P, DURANTE O PRAZO DE VALIDADE (MÁXIMO DE SEIS MESES). O PRODUTO PODERÁ CONTER APENAS HIDRÓXIDO DE SÓDIO OU CÁLCIO E CARBONATO DE SÓDIO OU CÁLCIO COMO ESTABILIZANTE O PRODUTO DEVERÁ PERMANECER COM SUAS CARACTERÍSTICAS INALTERADAS	IDEAL	R\$ 1,35	um real e trinta e cinco centavos	um real e trinta e cinco centavos	R\$ 37.665,00

Francisco Rafael Leonardo De Souza Vieira Av. Central, N°.10 – Q26 Lote 01 – Pavuna  
Fone:(85)985118051 Pacatuba – CE – CEP:61.809-355 CNPJ: 48.048.893/0001-71  
email: centralatacadista2204@gmail.com



			QUANDO ESTOCADO EM LOCAL AO ABRIGO DO SOL E CALOR, PELO PERÍODO MÍNIMO DE 4 (QUATRO) MESES. OU SEJA, NA DATA DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ TER, NO MÁXIMO DOIS MESES DE FABRICAÇÃO.					
7	UNID	2000	AMACIANTE PARA ROUPAS COM 2 LITRO - AMACIANTE DE ROUPA 2 LITROS – ESPECIFICAÇÃO: AMACIANTE DE ROUPA, ASPECTO FÍSICO LIQUIDO VISCOSO, FRAGRÂNCIA VARIADAS, APLICAÇÃO AMACIANTE DE ARTIGOS TÊXTEIS, SOLÚVEL EM ÁGUA. ROTULO DA EMBALAGEM DEVE CONTER: COMPOSIÇÃO DO PRODUTO, NUMERO DA ANVISA, DATA DE FABRICAÇÃO.	IDEAL	R\$ 3,10	três reais e dez centavos	três reais e dez centavos	R\$ 6.200,00
9	UNID	1060	BALDE CAPACIDADE 08 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: BALDE PLÁSTICO, RESISTENTE, COM ALÇA ZINCADA, FORMATO CILÍNDRICO. CAPACIDADE: 08 LITROS. TAMANHO: 26CM (DIÂMETRO) 23CM(ALTURA).	LUMAR	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos	quatro reais e vinte centavos	R\$ 4.452,00
16	CX	196	COPO DESCARTÁVEL BRANCO 50 ML - Copo plástico descartável, polipropileno, cor branca ou translucido, capacidade 50 ml. Pacote com 100 unidades. Temperatura máxima para uso: 100°C. Produto embalado em saco transparente com selo do inmetro. Produzido em conformidade com a nbr-14865. prazo de validade indeterminado.	FC	R\$ 96,00	noventa e seis reais	noventa e seis reais	R\$ 18.816,00
18	UNID	100	DESENTUPIDOR PARA PIA EM BORRACHA COM CABO EM PLÁSTICO.	FORTLEVES	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 450,00
19	LITRO	34000	DESINFETANTE LÍQUIDO 1 LITRO - ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANTE LÍQUIDO COM CLORETO DE BENZALCÔNIO EMUCIFICANTE OPACIFICANTE CORANTE FRAGRÂNCIA E VEÍCULO. PRINCÍPIO ATIVO	IDEAL	R\$ 2,00	dois reais	dois reais	R\$ 68.000,00

Francisco Rafael Leonardo De Souza Vieira Av. Central, N°.10 – Q26 Lote 01 – Pavuna  
 Fone:(85)985118051 Pacatuba – CE – CEP:61.809-355 CNPJ: 48.048.893/0001-71  
 email: centralatacadista2204@gmail.com



			CLORETO DE BENZALCÔNIO 1,5% P/P COM O PH 5,5 - 7, COM AÇÃO DESINFETANTE. FRASCO DE 1 LITRO, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. (ANEXAR FICHA TÉCNICA DO PRODUTO E FICHA DE INFORMAÇÃO DE SEGURANÇA DE PRODUTOS QUÍMICO (FISPO) NA PROPOSTA)					
66	UNID	1430	VASSOURA DE NYLON - ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA COM CERDAS DE NYLON, TAMANHO Nº 4, COM CAPA PLÁSTICA, CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO, MEDINDO 1,20 M	FORTLEVES	R\$ 4,70	quatro reais e setenta centavos	quatro reais e setenta centavos	R\$ 6.721,00
67	UNID	3080	VASSOURA DE PALHA - VASSOURA DE PALHA, TUFO MEDINDO APROXIMADAMENTE 15 CM DE DIÂMETRO.	FORTLEVES	R\$ 1,00	um real	um real	R\$ 3.080,00
69	UNID	750	VASSOURA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO - ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO, COM CERDAS DE NYLON, CABO DE MADEIRA, TIPO BIDÊ. MEDIDAS: 30CM.	FORTLEVES	R\$ 2,00	dois reais	dois reais	R\$ 1.500,00
<b>VR GLOBAL DA PROPOSTA</b>								R\$ 146.884,00
<b>Valor Global por Extenso:</b>				<b>cento e quarenta e seis mil, oitocentos e oitenta e quatro reais</b>				

PRAZO DE VALIDADE DE 90 (NOVENTA) DIAS

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL E SEUS ANEXOS.

DECLARAMOS QUE CONHECEMOS OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO QUE REGE A PRESENTE LICITAÇÃO.

DECLARAMOS QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

Francisco Rafael Leonardo De Souza Vieira Av. Central, N°.10 – Q26 Lote 01 – Pavuna  
Fone:(85)985118051 Pacatuba – CE – CEP:61.809-355 CNPJ: 48.048.893/0001-71  
email: centralatacadista2204@gmail.com

DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS OS REQUISITOS PARA HABILITAÇÃO E A CONFORMIDADE DA SUA PROPOSTA COM AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL. SOB PENA DO PREVISTO NO ART. 26 § 5º DO DECRETO FEDERAL Nº 10.024/2019).

DECLARAMOS SOB AS PENALIDADES CABIVEIS QUE É MICRO EMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, NÃO POSSUINDO NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NO § 4º DO ARTIGO 3º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006.

DECLARAMOS QUE TEMOS PLENO CONHECIMENTO E ATENDIMENTO AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO PREVISTAS NO EDITAL. QUE SEREMOS RESPONSÁVEIS POR TODAS AS TRANSAÇÕES E QUE ASSUMIMOS COMO FIRMES E VERDADEIRAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇO.

PACATUBA - CE 25 DE OUTUBRO DE 2023

FRANCISCO RAFAEL Assinado de forma digital  
LEONARDO DE SOUZA por FRANCISCO RAFAEL  
VIEIRA:1083036335 LEONARDO DE SOUZA  
1 Dados: 2023.10.25  
14:39:54 -03'00'



Francisco Rafael Leonardo De Souza Vieira Av. Central, N°.10 – Q26 Lote 01 – Pavuna  
Fone:(85)985118051 Pacatuba – CE – CEP:61.809-355 CNPJ: 48.048.893/0001-71  
email: centralatacadista2204@gmail.com

A  
PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE  
URUBURETAMA  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2023.02 - SRP

APRESENTAMOS NOSSA PROPOSTA PARA O FORNECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2023.02 - SRP, ACATANDO TODAS AS ESTIPULAÇÕES CONSIGNADAS NO RESPECTIVO EDITAL E SEUS ANEXOS.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL, DESTINADAS A ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE URUBURETAMA.

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA PRODUTO	VALOR			
					UNITÁRIO R\$	EXTENSO R\$	EXTENSO R\$	TOTAL R\$
4	GALÃO	2830	ÁLCOOL EM GEL ANTISSÉPTICO PARA MÃOS 70%, EM BALAGEM DE 5 L.	VIS NATIVA	R\$ 34,90	trinta e quatro reais e noventa centavos	trinta e quatro reais e noventa centavos	R\$ 98.767,00
5	UNID	16200	ÁLCOOL EM GEL COM DESNATURANTE - EMBALAGEM COM 500G, 65° INPM, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO ÁLCOOL ETÍLICO, DESNATURANTE, CARBÔMERO, NEUTRALIZANTE E ÁGUA. EMBALAGEM INFORMANDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. PRODUTO SANEANTE NOTIFICADO NA ANVISA.	VIS NATIVA	R\$ 4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	quatro reais e noventa e nove centavos	R\$ 80.838,00
32	CX	240	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML - ESPECIFICAÇÃO: LIMPADOR MULTIUSO DE USO GERAL, FRASCO COM 500 ML, AROMA NATURAL. INDICADO PARA LIMPAR BANHEIROS, PIAS, PLÁSTICOS, ESMALTADOS, FOGÕES, GELADEIRAS, MICROONDAS E SUPERFÍCIES LAVÁVEIS. COMO DESENGORDURANTE, LIMPEZA RÁPIDA E EFICAZ NA COZINHA.	ECONOMICO	R\$ 29,76	vinte e nove reais e setenta e seis centavos	vinte e nove reais e setenta e seis centavos	R\$ 7.142,40

Francisco Rafael Leonardo De Souza Vieira Av. Central, Nº.10 – Q26 Lote 01 – Pavuna  
Fone:(85)985118051 Pacatuba – CE – CEP:61.809-355 CNPJ: 48.048.893/0001-71  
email: centralatacadista2204@gmail.com

			A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADEE NÚMERO DE REGISTRO NA ANVISA. CX C/ 12 UND					
35	UNID	320	LUSTRA MOVEIS 200 ML - ESPECIFICAÇÃO: LUSTRA MOVEIS 200 ML POSSUI COMPONENTES QUE AGEM DIRETAMENTE NA MADEIRA, FORMANDO UMA PELÍCULA PROTETORA. DEIXA A SUPERFÍCIE PROTEGIDA, COM APARÊNCIA LEVEMENTE BRILHANTE E PERFUMADA. LIVRE DE SOLVENTES E COM SILICONE. INDICADO PARA MÓVEIS, FÓRMICAS E SUPERFÍCIES ESMALTADAS. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: ALCALINIZANTE, CONSERVANTE, SEQUESTRANTE, FORMADORES DE FILME, ESPESSANTE, FRAGRÂNCIA E VEÍCULO. PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISA. VALIDADE: 36 MESES.	AUDAX	R\$ 3,10	três reais e dez centavos	três reais e dez centavos	R\$ 992,00
37	UNID	10	MANGUEIRA PLÁSTICA - ESPECIFICAÇÃO: MANGUEIRA PARA JARDIM TRANÇADA, SUPER. FLEXÍVEL, MATERIAL PVC 30 (TRINTA) METROS.	PLASTMAR	R\$ 79,90	setenta e nove reais e noventa centavos	setenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 799,00
42	UNID	160	PANO MULTIUSO - ESPECIFICAÇÃO: PANO MULTIUSO 4 EM 1 (LIMPA, LAVA, SECA, DÁ BRILHO), COMPOSIÇÃO: 50% CELULOSE E 50% POLIÉSTER. INDICADO PARA LIMPEZA DIÁRIA E TEM ALTA ABSORÇÃO. PACOTE COM 5 PANOS MEDINDO 30CMX50CM CADA ROLO.	TALGE	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	um real e quarenta centavos	R\$ 224,00

			VALIDADE INDETERMINADA. A EMBALAGEM DEVERÁ TER BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO.					
49	UNID	657	RODO PARA LIMPEZA 30 CM - : RODO PLÁSTICO PARA LIMPEZA, COM BORRACHA DUPLA MEDINDO 30 CM DE LARGURA, CABO LONGO EM MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO, ROSQUEAVEL. MEDIDAS: 1,20CM	FORTLEVES	R\$ 3,75	três reais e setenta e cinco centavos	três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 2.463,75
61	UNID	660	SODA CÁUSTICA 350 G - ESPECIFICAÇÃO: SODA CÁUSTICA, EMBALAGEM COM 350 GRAMAS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E COMPOSIÇÃO ESTAMPADA NA EMBALAGEM. SERVE PARA DESENTUPIR CANOS, PIAS, RALOS E CAIXAS DE GORDURA.	OTIMO BRILHO	R\$ 4,17	quatro reais e dezessete centavos	quatro reais e dezessete centavos	R\$ 2.752,20
63	CX	720	TOUCA DESCARTÁVEL - ESPECIFICAÇÃO: TOUCA DESCARTÁVEL EM TNT, TAMANHO ÚNICO SANFONADA, COM ELÁSTICO, COR BRANCA, PACOTE COM 100 UNIDADES	TALGE	R\$ 6,55	seis reais e cinquenta e cinco centavos	seis reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 4.716,00
<b>VR GLOBAL DA PROPOSTA</b>								R\$ <b>198.694,35</b>
<b>Valor Global por Extenso:</b>				<i>cento e noventa e oito mil, seiscentos e noventa e quatro reais e trinta e cinco centavos</i>				

PRAZO DE VALIDADE DE 90 (NOVENTA) DIAS

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL E SEUS ANEXOS.

DECLARAMOS QUE CONHECEMOS OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO QUE REGE A PRESENTE LICITAÇÃO.

DECLARAMOS QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS OS REQUISITOS PARA HABILITAÇÃO E A CONFORMIDADE DA SUA PROPOSTA COM AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL. SOB PENA DO PREVISTO NO ART. 26 § 5º DO DECRETO FEDERAL Nº 10.024/2019).

DECLARAMOS SOB AS PENALIDADES CABIVEIS QUE É MICRO EMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, NÃO POSSUINDO NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NO § 4º DO ARTIGO 3º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006.

DECLARAMOS QUE TEMOS PLENO CONHECIMENTO E ATENDIMENTO AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO PREVISTAS NO EDITAL. QUE SEREMOS RESPONSÁVEIS POR TODAS AS TRANSAÇÕES E QUE ASSUMIMOS COMO FIRMES E VERDADEIRAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇO.

PACATUBA - CE 30 DE OUTUBRO DE 2023

FRANCISCO RAFAEL  
LEONARDO DE  
SOUZA  
VIEIRA:10830363351

Assinado de forma  
digital por FRANCISCO  
RAFAEL LEONARDO  
DE SOUZA  
VIEIRA:10830363351

A  
PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE  
URUBURETAMA  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2023.02 - SRP

APRESENTAMOS NOSSA PROPOSTA PARA O FORNECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2023.02 - SRP, ACATANDO TODAS AS ESTIPULAÇÕES CONSIGNADAS NO RESPECTIVO EDITAL E SEUS ANEXOS.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL, DESTINADAS A ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE URUBURETAMA.

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA PRODUTO	VALOR			
					UNITÁRIO R\$	EXTENSO R\$	EXTENSO R\$	TOTAL R\$
68	UNID	125	VASSOURA DE PELO SINTÉTICO - ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PELO SINTÉTICO, BASE PLÁSTICA, MEDINDO 30 CM, COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO ROSQUEAVEL. MEDIDAS: 1,20CM	FORTLEVES	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	oitocentos e doze reais e cinquenta centavos	R\$ 812,50
<b>VR GLOBAL DA PROPOSTA</b>								<b>R\$ 812,50</b>
<i>Valor Global por Extenso:</i>				<i>oitocentos e doze reais e cinquenta centavos</i>				

PRAZO DE VALIDADE DE 90 (NOVENTA) DIAS

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL E SEUS ANEXOS.

DECLARAMOS QUE CONHECEMOS OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO QUE REGE A PRESENTE LICITAÇÃO.

DECLARAMOS QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS OS REQUISITOS PARA HABILITAÇÃO E A CONFORMIDADE DA SUA PROPOSTA COM AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL. SOB PENA DO PREVISTO NO ART. 26 § 5º DO DECRETO FEDERAL Nº 10.024/2019).

Francisco Rafael Leonardo De Souza Vieira Av. Central, Nº.10 – Q26 Lote 01 – Pavuna  
Fone:(85)985118051 Pacatuba – CE – CEP:61.809-355 CNPJ: 48.048.893/0001-71  
email: centralatacadista2204@gmail.com

DECLARAMOS SOB AS PENALIDADES CABIVEIS QUE É MICRO EMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, NÃO POSSUINDO NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NO § 4º DO ARTIGO 3º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006.

DECLARAMOS QUE TEMOS PLENO CONHECIMENTO E ATENDIMENTO AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO PREVISTAS NO EDITAL. QUE SEREMOS RESPONSÁVEIS POR TODAS AS TRANSAÇÕES E QUE ASSUMIMOS COMO FIRMES E VERDADEIRAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇO.

PACATUBA - CE 30 DE OUTUBRO DE 2023

FRANCISCO  
RAFAEL  
LEONARDO DE  
SOUZA  
VIEIRA:108303633  
51

Assinado de forma  
digital por FRANCISCO  
RAFAEL LEONARDO  
DE SOUZA  
VIEIRA:10830363351  
Dados: 2023.10.30  
16:47:53 -03'00'

À  
PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE  
URUBURETAMA  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2023.02 - SRP

APRESENTAMOS NOSSA PROPOSTA PARA O FORNECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2023.02 - SRP, ACATANDO TODAS AS ESTIPULAÇÕES CONSIGNADAS NO RESPECTIVO EDITAL E SEUS ANEXOS.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL, DESTINADAS A ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE URUBURETAMA.

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA PRODUTO	VALOR			
					UNITÁRIO R\$	EXTENSO R\$	EXTENSO R\$	TOTAL R\$
60	PCT	2890	SACO PRETO PARA LIXO PRETO 100 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO COR PRETA, COMPOSIÇÃO: 75% E PEAD E 25% DE PEBDL-100% VIRGEM, SOLDA FUNDO. AS MEDIDAS APROXIMADAS DO PRODUTO: 70X80X0,01.3. PACOTE COM 100 UND. (ANEXAR FICHA TÉCNICA NA PROPOSTA).	HEALTH CLEAN	R\$ 15,62	quinze reais e sessenta e dois centavos	quarenta e cinco mil, cento e quarenta e um reais e oitenta centavos	R\$ 45.141,80
<b>VR GLOBAL DA PROPOSTA</b>								R\$ 45.141,80
<b>Valor Global por Extenso:</b>				<b>quarenta e cinco mil, cento e quarenta e um reais e oitenta centavos</b>				

**PRAZO DE VALIDADE DE 90 (NOVENTA) DIAS**

Francisco Rafael Leonardo De Souza Vieira Av. Central, N°.10 – Q26 Lote 01 – Pavuna  
Fone:(85)985118051 Pacatuba – CE – CEP:61.809-355 CNPJ: 48.048.893/0001-71  
email: centralatacadista2204@gmail.com



PRAZO DE ENTREGA: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL E SEUS ANEXOS.

DECLARAMOS QUE CONHECEMOS OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO QUE REGE A PRESENTE LICITAÇÃO.

DECLARAMOS QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS OS REQUISITOS PARA HABILITAÇÃO E A CONFORMIDADE DA SUA PROPOSTA COM AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL. SOB PENA DO PREVISTO NO ART. 26 § 5º DO DECRETO FEDERAL Nº 10.024/2019).

DECLARAMOS SOB AS PENALIDADES CABIVEIS QUE É MICRO EMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, NÃO POSSUINDO NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NO § 4º DO ARTIGO 3º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006.

DECLARAMOS QUE TEMOS PLENO CONHECIMENTO E ATENDIMENTO AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO REVISTAS NO EDITAL. QUE SEREMOS RESPONSÁVEIS POR TODAS AS TRANSAÇÕES E QUE ASSUMIMOS COMO FIRMES E VERDADEIRAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇO.

PACATUBA - CE 31 DE OUTUBRO DE 2023

FRANCISCO RAFAEL  
LEONARDO DE  
SOUZA  
VIEIRA:10830363351

Assinado de forma digital  
por FRANCISCO RAFAEL  
LEONARDO DE SOUZA

VIEIRA:10830363351

Dados: 2023.10.31 13:35:33  
-03'00'